
 12e TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES - 12.07.2014

Classement SCRATCH Doss. Temps Cla.Cat
1 BOULAMA Mohammed Les Breuleux 335 1993 Hommes H20 00.28.39 1
2 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 3 1980 Hommes H30 00.30.07 1
3 BUCHS Pascal 427 1997 Juniors H 00.31.21 1
4 FEUZ Vincent Les Brenets 396 1967 Hommes H40 00.32.27 1
5 HARTMANN Nicolas 448 1985 Hommes H20 00.32.34 2
6 DUBOIS Baptiste Les Ponts-de-Martel 420 1977 Hommes H30 00.33.05 2
7 OPPLIGER Julien Bôle 377 1991 Hommes H20 00.33.10 3
8 MONTAGNAT-RENTIERAlexis 430 1985 Hommes H20 00.33.13 4
9 PHILIPPOT Romuald VILLERS LE LAC 380 1972 Hommes H40 00.33.48 2

10 SCHNEIDER Pascal La Brévine 464 1971 Hommes H40 00.33.56 3
11 RAYA Jonathan 441 1982 Hommes H30 00.34.25 3
12 TELA Samet Samo LE LANDERON 391 1992 Hommes H20 00.34.31 5
13 DROZ Sebastien 495 1986 Hommes H20 00.34.40 6
14 ROLTO Brice 496 1982 Hommes H30 00.34.45 4
15 LIENHARD Daniel Uettligen 367 1983 Hommes H30 00.35.17 5
16 PELLATON Fabrice La Brévine 473 1970 Hommes H40 00.35.26 4
17 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 445 1965 Hommes H40 00.35.31 5
18 JEANNEROD Yvan 433 1987 Hommes H20 00.36.06 7
19 BUCHS Vincent 425 1969 Hommes H40 00.36.07 6
20 MOOS Stany LE LANDERON 405 1964 Hommes H50 00.36.13 1
21 MICHEL Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 372 1973 Hommes H40 00.36.22 7
22 YERLY Laurence Cernier 4 1972 Dames D40 00.36.28 1
23 HOFMANN Charlie Rochefort 483 1993 Hommes H20 00.36.35 8
24 BONVIN Matthieu 416 1988 Hommes H20 00.36.44 9
25 RICHARD David Neuchâtel 382 1983 Hommes H30 00.36.47 6
26 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 431 1989 Hommes H20 00.36.50 10
27 BAUME Marc Colombier 478 1988 Hommes H20 00.36.54 11
28 SOGUEL Archibald Neuchâtel 429 1996 Juniors H 00.36.57 2
29 REY Yvann 451 1998 Juniors H 00.37.03 3
30 CORREVON Michel Crissier 339 1967 Hommes H40 00.37.10 8
31 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 398 1962 Hommes H50 00.37.17 2
32 MARTI Pierre-André 470 1963 Hommes H50 00.37.18 3
33 JUTZET Nicolas Chambrelien 364 1995 Juniors H 00.37.29 4
34 REIN Steve 444 1982 Hommes H30 00.37.30 7
35 TRUONG Pascal Le Paquier 488 1977 Hommes H30 00.37.34 8
36 GOGNIAT Dominique Les Genevez 350 1952 Hommes H60 00.37.35 1
37 GERBER Christine La Chaux-de-Fonds 419 1965 Dames D40 00.37.45 2
38 PERROUD Camille Dombresson 499 1979 Hommes H30 00.37.47 9
39 MASSEREY Patrick Neuchâtel 438 1965 Hommes H40 00.38.03 9
41 DENERVAUX Mario 487 1972 Hommes H40 00.38.20 11
40 JABERG Gabriel Savagnier 497 1974 Hommes H40 00.38.20 10
42 VON ALLMEN Tatiana Steffisburg 400 1985 Dames D20 00.38.38 1
43 SIVIGNON Eric Môtiers 413 1980 Hommes H30 00.38.42 10
44 CAUDERAY Didier 417 1997 Juniors H 00.38.46 5
45 SAUNIER Richard 458 1988 Hommes H20 00.38.48 12
46 BUCHER Ruedi Giffers 414 1949 Hommes H60 00.38.58 2
47 HOVE Thomas 481 1993 Hommes H20 00.39.01 13
48 THOUVERET Jordane 455 1992 Hommes H20 00.39.10 14
49 THOUVEREY Elie 466 1998 Juniors H 00.39.10 6
50 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 415 1956 Hommes H50 00.39.40 4
51 NAVLOT Mélanie 432 1984 Dames D30 00.39.56 1
52 DAINA Patrick Bevaix 412 1959 Hommes H50 00.40.06 5
53 BUHLER Hansruedi Steffisburg 404 1961 Hommes H50 00.40.07 6
54 HAFEN Andréas 104 1972 Hommes H40 00.40.15 12
55 GAILLARD Laurent Neuchâtel 348 1959 Hommes H50 00.40.34 7
56 LEBET Serge Bôle 447 1966 Hommes H40 00.40.39 13
57 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 381 1981 Hommes H30 00.40.42 11
58 KURMANN Beat Cortaillod 408 1977 Hommes H30 00.40.53 12
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59 ROMANO Marco 422 1999 Juniors H 00.40.57 7
60 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 6 1963 Dames D50 00.41.00 1
61 VAUTHIER Yann 498 1977 Hommes H30 00.41.03 13
62 ORO Emmanuel St-Blaise 379 1976 Hommes H30 00.41.12 14
63 LEBET Baptiste 446 1998 Juniors H 00.41.14 8
65 FURER Serge Bevaix 346 1949 Hommes H60 00.41.16 3
64 LANCIA Kevin 452 2000 Juniors H 00.41.16 9
66 HIRSCHI Hans-Peter Courgevaux 356 1957 Hommes H50 00.41.21 8
68 DOLDER Sven Wavre 402 1987 Hommes H20 00.41.25 15
67 NAPPIOT Benoit 492 1980 Hommes H30 00.41.25 15
69 MARIDOR Joël Neuchâtel 369 1978 Hommes H30 00.41.26 16
70 BAUDIN Deborah Corcelles 331 1985 Dames D20 00.41.30 2
71 GLORIOD Dominique Grand'Combe des Bois 418 1958 Hommes H50 00.41.31 9
72 KLAHRE Joachim Neuchâtel 479 1961 Hommes H50 00.41.34 10
73 DE ALMEIDA José Boudry 342 1982 Hommes H30 00.41.36 17
74 DOERFLIGER Claude Corcelles 403 1951 Hommes H60 00.41.38 4
75 THOUVEREY Grégory 456 1990 Hommes H20 00.41.40 16
76 BIRKLÉ Clément 108 1987 Hommes H20 00.41.41 17
77 MARMY Philippe Bussy 370 1975 Hommes H30 00.41.51 18
78 JEQUIER Frédéric Couvet 361 1987 Hommes H20 00.42.04 18
79 GUINAND Yann Cernier 434 1980 Hommes H30 00.42.17 19
80 WILLEMIN Claude 460 1960 Hommes H50 00.42.19 11
81 BUCHS Florence 426 1998 Juniores D 00.42.21 1
82 MAIRE Serge-André Les Ponts-de-Martel 484 1972 Hommes H40 00.42.28 14
83 WYRCH Pierre 439 1967 Hommes H40 00.42.32 15
84 PERRET Yann Kerzers 105 1984 Hommes H30 00.42.42 20
85 HIRSCHI Alain Courgevaux 409 1997 Juniors H 00.42.43 10
86 CHRISTEN Gilbert 450 1958 Hommes H50 00.42.59 12
87 MARADAN Kim La Brévine 368 1992 Dames D20 00.43.06 3
88 BARTON Antonio 482 1986 Hommes H20 00.43.09 19
89 OTHENIN-GIRARD Gary Cortaillod 411 1991 Hommes H20 00.43.13 20
90 RILLIOT Joël Chambrelien 383 1974 Hommes H40 00.43.29 16
91 MERCAY Daniel 449 1964 Hommes H50 00.43.30 13
92 SCHWAB Elias Orbe 390 1999 Juniors H 00.43.47 11
93 SPYCHER Odile 436 1988 Dames D20 00.43.48 4
95 PELLATON Noé 471 2003 Juniors H 00.43.54 12
94 DENERVAUX Fey 486 1971 Dames D40 00.43.54 3
96 MASSONG Karin 489 1972 Dames D40 00.44.13 4
97 DUFOUR Camille 435 1972 Dames D40 00.44.15 5
98 WALTI Sophie 475 1997 Juniores D 00.44.24 2

100 BEUTLER François Chambrelien 440 1980 Hommes H30 00.44.29 21
99 AUSBURGER David 480 1993 Hommes H20 00.44.29 21

101 DUREL Alix Bevaix 490 1987 Dames D20 00.44.48 5
102 MORGADA Madalena 461 1978 Dames D30 00.44.51 2
103 COHEN-COLS Vinciane Savagnier 493 1964 Dames D50 00.45.04 2
104 FALLET Christian Les Vieux-Prés 500 1972 Hommes H40 00.45.19 17
105 PELLATON Patricj 103 1978 Hommes H30 00.45.24 22
106 SCHINDLER Jacques La Sarraz 388 1951 Hommes H60 00.45.33 5
107 SCHLUCHTER Pierre-Alain Rochefort 428 1959 Hommes H50 00.45.42 14
108 BALTENSPERGER Alain Avenches 9 1951 Hommes H60 00.45.47 6
109 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 357 1985 Dames D20 00.45.52 6
110 MONNIER Fabien 437 1984 Hommes H30 00.45.52 23
111 FAIVRE Solène Le Cerneux-Péquignot 410 2000 Juniores D 00.46.11 3
112 JAQUET Monica Couvet 358 1979 Dames D30 00.46.12 3
113 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 360 1966 Dames D40 00.46.22 6
114 OPPLIGER Pascal La Sagne 378 1970 Hommes H40 00.46.23 18
115 LAUENSTEIN Sandra 494 1981 Dames D30 00.46.43 4
116 GUINAND Charles 106 1987 Hommes H20 00.47.04 22
117 GAILLARD Aixala Neuchâtel 347 1997 Juniores D 00.47.14 4
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118 FAHRNI Nathalie Rochefort 394 1974 Dames D40 00.47.20 7
119 GRAU Sebastien Dombresson 353 1984 Hommes H30 00.47.29 24
120 JEANNERET Daniel Neuchâtel 359 1949 Hommes H60 00.47.32 7
121 CACHELIN Madeleine Le Paquier 337 1964 Dames D50 00.47.33 3
122 ROBERT Mehdi La Chaux-du-Milieu 385 1992 Hommes H20 00.47.39 23
123 MISINI Grégoire 107 1988 Hommes H20 00.47.53 24
124 THOUVEREY Franck 465 1965 Hommes H40 00.48.07 19
125 DAINA Milan LE LANDERON 341 1998 Juniors H 00.48.18 13
126 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 389 1965 Dames D40 00.48.18 8
127 BURRI Emmanuelle Carouge 336 1979 Dames D30 00.48.29 5
128 AUBRY Adrien La Chaux-de-Fonds 7 1968 Hommes H40 00.48.56 20
129 GARCIA Maravillas 491 1980 Dames D30 00.49.04 6
130 GONIN Laurent Neuchâtel 485 1976 Hommes H30 00.49.07 25
131 GOSSELIN Pascale Areuse 352 1970 Dames D40 00.49.08 9
132 DA COSTA Tiago Cortaillod 340 1983 Hommes H30 00.49.31 26
133 GOSTELI Athalie Rochefort 407 1986 Dames D20 00.50.11 7
134 PELLATON Anne 472 1974 Dames D40 00.50.23 10
135 BAPTISTA Fatima St-Aubin 443 1962 Dames D50 00.51.02 4
136 CALAME Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 338 1954 Hommes H60 00.51.13 8
137 THEVENAZ Florence 474 1964 Dames D50 00.51.19 5
138 ZURCHER Frédéric 477 1968 Hommes H40 00.51.32 21
139 LASSA Gilles Travers 366 1962 Hommes H50 00.51.34 15
140 DEGOERGES Laurianne 454 1986 Dames D20 00.51.46 8
141 PITUSSI Noémie 457 1973 Dames D40 00.52.09 11
142 GUENIN Rémy La Chaux-de-Fonds 354 1984 Hommes H30 00.52.14 27
143 FROIDEVAUX Jos 459 1989 Hommes H20 00.52.21 25
144 ROULIN Alain Cortaillod 387 1962 Hommes H50 00.52.29 16
146 FALLET Isabelle Les Vieux-Prés 100 1976 Dames D30 00.52.31 7
145 NOBEL Caroline La Chaux-de-Fonds 374 1966 Dames D40 00.52.31 12
147 RUNIE Alexandre 469 1964 Hommes H50 00.52.39 17
149 GAILLARD Christine Neuchâtel 101 1959 Dames D50 00.52.40 6
148 MESSERLI Vicky Leysin 371 1994 Dames D20 00.52.40 9
150 JUNOD Marcelline Travers 363 1961 Dames D50 00.52.50 7
151 GIRARDIN Frédy Epalinges 349 1945 Hommes H60 00.52.58 9
152 JUNCKER Jean-Louis Boudry 362 1944 Hommes H60 00.53.04 10
153 AUDÉTAT Catherine Fleurier 8 1981 Dames D30 00.53.30 8
154 MARTI Sabrina 462 1990 Dames D20 00.53.30 10
155 HAUSSENER Sarah Dombresson 355 1977 Dames D30 00.53.34 9
156 FELLRATH Christian 424 1968 Hommes H40 00.54.03 22
157 ANZALDI Dino Rochefort 406 1987 Hommes H20 00.54.15 26
158 FRELY Jean-Claude Bienne 442 1956 Hommes H50 00.54.24 18
159 BOSCO Bruno Wolfwil 334 1970 Hommes H40 00.54.46 23
160 SCHNEIDER Severine 463 1973 Dames D40 00.55.20 13
161 KUHN André Fey 365 1961 Hommes H50 00.55.58 19
162 GOGNIAT Marie-Claire Les Genevez 351 1954 Dames D50 00.56.03 8
163 FATTON Nicole Fontaines 344 1962 Dames D50 00.56.23 9
165 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 401 1944 Hommes H60 00.57.18 11
164 DUMONT Philippe Corcelles 468 1962 Hommes H50 00.57.18 20
166 BERTO Patricia 102 1976 Dames D30 00.59.19 10
167 TRIANTAFILLOU Christos Bern 476 1968 Hommes H40 00.59.23 24
168 FELLRATH Nathalie 423 1970 Dames D40 01.00.56 14
169 ROSSI Isabelle 421 1973 Dames D40 01.01.02 15
170 NUSSBAUM André Chevroux 375 1955 Hommes H50 01.01.10 21
171 ESAIN Beatriz Lausanne 453 1971 Dames D40 01.03.16 16
172 WEBER Patrick Corcelles 467 1959 Hommes H50 01.04.43 22
173 FRIDEZ Raphaël Lausanne 345 1974 Hommes H40 01.07.53 25
174 ROBERT André Neuchâtel 384 1933 Hommes H60 01.23.00 12
175 ROBERT Yann Penthalaz 386 1980 Hommes H30 01.23.00 28
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Classement HJ
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BUCHS Pascal 427 1997 Juniors H 00.31.21 3
2 SOGUEL Archibald Neuchâtel 429 1996 Juniors H 00.36.57 28
3 REY Yvann 451 1998 Juniors H 00.37.03 29
4 JUTZET Nicolas Chambrelien 364 1995 Juniors H 00.37.29 33
5 CAUDERAY Didier 417 1997 Juniors H 00.38.46 44
6 THOUVEREY Elie 466 1998 Juniors H 00.39.10 49
7 ROMANO Marco 422 1999 Juniors H 00.40.57 59
8 LEBET Baptiste 446 1998 Juniors H 00.41.14 63
9 LANCIA Kevin 452 2000 Juniors H 00.41.16 64

10 HIRSCHI Alain Courgevaux 409 1997 Juniors H 00.42.43 85
11 SCHWAB Elias Orbe 390 1999 Juniors H 00.43.47 92
12 PELLATON Noé 471 2003 Juniors H 00.43.54 95
13 DAINA Milan LE LANDERON 341 1998 Juniors H 00.48.18 125

Classement H20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BOULAMA Mohammed Les Breuleux 335 1993 Hommes H20 00.28.39 1
2 HARTMANN Nicolas 448 1985 Hommes H20 00.32.34 5
3 OPPLIGER Julien Bôle 377 1991 Hommes H20 00.33.10 7
4 MONTAGNAT-RENTIERAlexis 430 1985 Hommes H20 00.33.13 8
5 TELA Samet Samo LE LANDERON 391 1992 Hommes H20 00.34.31 12
6 DROZ Sebastien 495 1986 Hommes H20 00.34.40 13
7 JEANNEROD Yvan 433 1987 Hommes H20 00.36.06 18
8 HOFMANN Charlie Rochefort 483 1993 Hommes H20 00.36.35 23
9 BONVIN Matthieu 416 1988 Hommes H20 00.36.44 24

10 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 431 1989 Hommes H20 00.36.50 26
11 BAUME Marc Colombier 478 1988 Hommes H20 00.36.54 27
12 SAUNIER Richard 458 1988 Hommes H20 00.38.48 45
13 HOVE Thomas 481 1993 Hommes H20 00.39.01 47
14 THOUVERET Jordane 455 1992 Hommes H20 00.39.10 48
15 DOLDER Sven Wavre 402 1987 Hommes H20 00.41.25 68
16 THOUVEREY Grégory 456 1990 Hommes H20 00.41.40 75
17 BIRKLÉ Clément 108 1987 Hommes H20 00.41.41 76
18 JEQUIER Frédéric Couvet 361 1987 Hommes H20 00.42.04 78
19 BARTON Antonio 482 1986 Hommes H20 00.43.09 88
20 OTHENIN-GIRARD Gary Cortaillod 411 1991 Hommes H20 00.43.13 89
21 AUSBURGER David 480 1993 Hommes H20 00.44.29 99
22 GUINAND Charles 106 1987 Hommes H20 00.47.04 116
23 ROBERT Mehdi La Chaux-du-Milieu 385 1992 Hommes H20 00.47.39 122
24 MISINI Grégoire 107 1988 Hommes H20 00.47.53 123
25 FROIDEVAUX Jos 459 1989 Hommes H20 00.52.21 143
26 ANZALDI Dino Rochefort 406 1987 Hommes H20 00.54.15 157

Classement H30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 LAUENSTEIN Marc Cormondrêche 3 1980 Hommes H30 00.30.07 2
2 DUBOIS Baptiste Les Ponts-de-Martel 420 1977 Hommes H30 00.33.05 6
3 RAYA Jonathan 441 1982 Hommes H30 00.34.25 11
4 ROLTO Brice 496 1982 Hommes H30 00.34.45 14
5 LIENHARD Daniel Uettligen 367 1983 Hommes H30 00.35.17 15
6 RICHARD David Neuchâtel 382 1983 Hommes H30 00.36.47 25
7 REIN Steve 444 1982 Hommes H30 00.37.30 34
8 TRUONG Pascal Le Paquier 488 1977 Hommes H30 00.37.34 35
9 PERROUD Camille Dombresson 499 1979 Hommes H30 00.37.47 38

10 SIVIGNON Eric Môtiers 413 1980 Hommes H30 00.38.42 43
11 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 381 1981 Hommes H30 00.40.42 57
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12 KURMANN Beat Cortaillod 408 1977 Hommes H30 00.40.53 58
13 VAUTHIER Yann 498 1977 Hommes H30 00.41.03 61
14 ORO Emmanuel St-Blaise 379 1976 Hommes H30 00.41.12 62
15 NAPPIOT Benoit 492 1980 Hommes H30 00.41.25 67
16 MARIDOR Joël Neuchâtel 369 1978 Hommes H30 00.41.26 69
17 DE ALMEIDA José Boudry 342 1982 Hommes H30 00.41.36 73
18 MARMY Philippe Bussy 370 1975 Hommes H30 00.41.51 77
19 GUINAND Yann Cernier 434 1980 Hommes H30 00.42.17 79
20 PERRET Yann Kerzers 105 1984 Hommes H30 00.42.42 84
21 BEUTLER François Chambrelien 440 1980 Hommes H30 00.44.29 100
22 PELLATON Patricj 103 1978 Hommes H30 00.45.24 105
23 MONNIER Fabien 437 1984 Hommes H30 00.45.52 110
24 GRAU Sebastien Dombresson 353 1984 Hommes H30 00.47.29 119
25 GONIN Laurent Neuchâtel 485 1976 Hommes H30 00.49.07 130
26 DA COSTA Tiago Cortaillod 340 1983 Hommes H30 00.49.31 132
27 GUENIN Rémy La Chaux-de-Fonds 354 1984 Hommes H30 00.52.14 142
28 ROBERT Yann Penthalaz 386 1980 Hommes H30 01.23.00 175

Classement H40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FEUZ Vincent Les Brenets 396 1967 Hommes H40 00.32.27 4
2 PHILIPPOT Romuald VILLERS LE LAC 380 1972 Hommes H40 00.33.48 9
3 SCHNEIDER Pascal La Brévine 464 1971 Hommes H40 00.33.56 10
4 PELLATON Fabrice La Brévine 473 1970 Hommes H40 00.35.26 16
5 ENRICO Pierre-Philippe Colombier 445 1965 Hommes H40 00.35.31 17
6 BUCHS Vincent 425 1969 Hommes H40 00.36.07 19
7 MICHEL Cédric Les Geneveys-sur-Coffrane 372 1973 Hommes H40 00.36.22 21
8 CORREVON Michel Crissier 339 1967 Hommes H40 00.37.10 30
9 MASSEREY Patrick Neuchâtel 438 1965 Hommes H40 00.38.03 39

11 DENERVAUX Mario 487 1972 Hommes H40 00.38.20 41
10 JABERG Gabriel Savagnier 497 1974 Hommes H40 00.38.20 40
12 HAFEN Andréas 104 1972 Hommes H40 00.40.15 54
13 LEBET Serge Bôle 447 1966 Hommes H40 00.40.39 56
14 MAIRE Serge-André Les Ponts-de-Martel 484 1972 Hommes H40 00.42.28 82
15 WYRCH Pierre 439 1967 Hommes H40 00.42.32 83
16 RILLIOT Joël Chambrelien 383 1974 Hommes H40 00.43.29 90
17 FALLET Christian Les Vieux-Prés 500 1972 Hommes H40 00.45.19 104
18 OPPLIGER Pascal La Sagne 378 1970 Hommes H40 00.46.23 114
19 THOUVEREY Franck 465 1965 Hommes H40 00.48.07 124
20 AUBRY Adrien La Chaux-de-Fonds 7 1968 Hommes H40 00.48.56 128
21 ZURCHER Frédéric 477 1968 Hommes H40 00.51.32 138
22 FELLRATH Christian 424 1968 Hommes H40 00.54.03 156
23 BOSCO Bruno Wolfwil 334 1970 Hommes H40 00.54.46 159
24 TRIANTAFILLOU Christos Bern 476 1968 Hommes H40 00.59.23 167
25 FRIDEZ Raphaël Lausanne 345 1974 Hommes H40 01.07.53 173

Classement H50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 MOOS Stany LE LANDERON 405 1964 Hommes H50 00.36.13 20
2 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 398 1962 Hommes H50 00.37.17 31
3 MARTI Pierre-André 470 1963 Hommes H50 00.37.18 32
4 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 415 1956 Hommes H50 00.39.40 50
5 DAINA Patrick Bevaix 412 1959 Hommes H50 00.40.06 52
6 BUHLER Hansruedi Steffisburg 404 1961 Hommes H50 00.40.07 53
7 GAILLARD Laurent Neuchâtel 348 1959 Hommes H50 00.40.34 55
8 HIRSCHI Hans-Peter Courgevaux 356 1957 Hommes H50 00.41.21 66
9 GLORIOD Dominique Grand'Combe des Bois 418 1958 Hommes H50 00.41.31 71

10 KLAHRE Joachim Neuchâtel 479 1961 Hommes H50 00.41.34 72
11 WILLEMIN Claude 460 1960 Hommes H50 00.42.19 80
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12 CHRISTEN Gilbert 450 1958 Hommes H50 00.42.59 86
13 MERCAY Daniel 449 1964 Hommes H50 00.43.30 91
14 SCHLUCHTER Pierre-Alain Rochefort 428 1959 Hommes H50 00.45.42 107
15 LASSA Gilles Travers 366 1962 Hommes H50 00.51.34 139
16 ROULIN Alain Cortaillod 387 1962 Hommes H50 00.52.29 144
17 RUNIE Alexandre 469 1964 Hommes H50 00.52.39 147
18 FRELY Jean-Claude Bienne 442 1956 Hommes H50 00.54.24 158
19 KUHN André Fey 365 1961 Hommes H50 00.55.58 161
20 DUMONT Philippe Corcelles 468 1962 Hommes H50 00.57.18 164
21 NUSSBAUM André Chevroux 375 1955 Hommes H50 01.01.10 170
22 WEBER Patrick Corcelles 467 1959 Hommes H50 01.04.43 172

Classement H60
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 GOGNIAT Dominique Les Genevez 350 1952 Hommes H60 00.37.35 36
2 BUCHER Ruedi Giffers 414 1949 Hommes H60 00.38.58 46
3 FURER Serge Bevaix 346 1949 Hommes H60 00.41.16 65
4 DOERFLIGER Claude Corcelles 403 1951 Hommes H60 00.41.38 74
5 SCHINDLER Jacques La Sarraz 388 1951 Hommes H60 00.45.33 106
6 BALTENSPERGER Alain Avenches 9 1951 Hommes H60 00.45.47 108
7 JEANNERET Daniel Neuchâtel 359 1949 Hommes H60 00.47.32 120
8 CALAME Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 338 1954 Hommes H60 00.51.13 136
9 GIRARDIN Frédy Epalinges 349 1945 Hommes H60 00.52.58 151

10 JUNCKER Jean-Louis Boudry 362 1944 Hommes H60 00.53.04 152
11 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 401 1944 Hommes H60 00.57.18 165
12 ROBERT André Neuchâtel 384 1933 Hommes H60 01.23.00 174

Classement DJ
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BUCHS Florence 426 1998 Juniores D 00.42.21 81
2 WALTI Sophie 475 1997 Juniores D 00.44.24 98
3 FAIVRE Solène Le Cerneux-Péquignot 410 2000 Juniores D 00.46.11 111
4 GAILLARD Aixala Neuchâtel 347 1997 Juniores D 00.47.14 117

Classement D20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 VON ALLMEN Tatiana Steffisburg 400 1985 Dames D20 00.38.38 42
2 BAUDIN Deborah Corcelles 331 1985 Dames D20 00.41.30 70
3 MARADAN Kim La Brévine 368 1992 Dames D20 00.43.06 87
4 SPYCHER Odile 436 1988 Dames D20 00.43.48 93
5 DUREL Alix Bevaix 490 1987 Dames D20 00.44.48 101
6 HORISBERGER Evelyne Neuchâtel 357 1985 Dames D20 00.45.52 109
7 GOSTELI Athalie Rochefort 407 1986 Dames D20 00.50.11 133
8 DEGOERGES Laurianne 454 1986 Dames D20 00.51.46 140
9 MESSERLI Vicky Leysin 371 1994 Dames D20 00.52.40 148

10 MARTI Sabrina 462 1990 Dames D20 00.53.30 154

Classement D30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 NAVLOT Mélanie 432 1984 Dames D30 00.39.56 51
2 MORGADA Madalena 461 1978 Dames D30 00.44.51 102
3 JAQUET Monica Couvet 358 1979 Dames D30 00.46.12 112
4 LAUENSTEIN Sandra 494 1981 Dames D30 00.46.43 115
5 BURRI Emmanuelle Carouge 336 1979 Dames D30 00.48.29 127
6 GARCIA Maravillas 491 1980 Dames D30 00.49.04 129
7 FALLET Isabelle Les Vieux-Prés 100 1976 Dames D30 00.52.31 146
8 AUDÉTAT Catherine Fleurier 8 1981 Dames D30 00.53.30 153
9 HAUSSENER Sarah Dombresson 355 1977 Dames D30 00.53.34 155

10 BERTO Patricia 102 1976 Dames D30 00.59.19 166
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Classement D40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 YERLY Laurence Cernier 4 1972 Dames D40 00.36.28 22
2 GERBER Christine La Chaux-de-Fonds 419 1965 Dames D40 00.37.45 37
3 DENERVAUX Fey 486 1971 Dames D40 00.43.54 94
4 MASSONG Karin 489 1972 Dames D40 00.44.13 96
5 DUFOUR Camille 435 1972 Dames D40 00.44.15 97
6 JEAN-RICHARD Maryline Fontaines 360 1966 Dames D40 00.46.22 113
7 FAHRNI Nathalie Rochefort 394 1974 Dames D40 00.47.20 118
8 SCHNEITER Sylvie Neuchâtel 389 1965 Dames D40 00.48.18 126
9 GOSSELIN Pascale Areuse 352 1970 Dames D40 00.49.08 131

10 PELLATON Anne 472 1974 Dames D40 00.50.23 134
11 PITUSSI Noémie 457 1973 Dames D40 00.52.09 141
12 NOBEL Caroline La Chaux-de-Fonds 374 1966 Dames D40 00.52.31 145
13 SCHNEIDER Severine 463 1973 Dames D40 00.55.20 160
14 FELLRATH Nathalie 423 1970 Dames D40 01.00.56 168
15 ROSSI Isabelle 421 1973 Dames D40 01.01.02 169
16 ESAIN Beatriz Lausanne 453 1971 Dames D40 01.03.16 171

Classement D50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BOUQUET Christiane Sainte-Croix 6 1963 Dames D50 00.41.00 60
2 COHEN-COLS Vinciane Savagnier 493 1964 Dames D50 00.45.04 103
3 CACHELIN Madeleine Le Paquier 337 1964 Dames D50 00.47.33 121
4 BAPTISTA Fatima St-Aubin 443 1962 Dames D50 00.51.02 135
5 THEVENAZ Florence 474 1964 Dames D50 00.51.19 137
6 GAILLARD Christine Neuchâtel 101 1959 Dames D50 00.52.40 149
7 JUNOD Marcelline Travers 363 1961 Dames D50 00.52.50 150
8 GOGNIAT Marie-Claire Les Genevez 351 1954 Dames D50 00.56.03 162
9 FATTON Nicole Fontaines 344 1962 Dames D50 00.56.23 163

RECORD FEMME: Laurence Yerly en 34'40'' (2009)
RECORD HOMME: Mohammed Boulama en 28'39'' (2014) [-14'']
SPRINT À "BIDZAN": Marc Lauenstein  (2014)

et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 11 juillet 2015 pour sa 13e édition.

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Hôtel des Six Communes, Môtiers - Hôtel de la Tourne, Rochefort - Hôtel-Restaurant de la Gare, Montmollin -
Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - La Grande Sagneule, Rochefort - Migros Neuchâtel-Fribourg 
Raiffeisen du Val-de-Ruz - Restaurant Les Plânes, Couvet - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien
Sponser Sportnahrung - Voyage Favre, Rochefort - Sierre-Zinal (course) - Tour des Alpages, Anzère (course) - 
Cave des Coteaux, Areuse - Restaurant des Communes, Rochefort - Villeret-Chasseral-Villeret (course)
L'Aubier, Montezillon 

Merci aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

APEX, Fleurier - AXA-Winterthur, Neuchâtel - Buffet de la Gare, Chambrelien - Buvette des Grandes-Coeuries, 

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 12e édition du 

7/7 14.07.2014


